CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 PREMIUM SIN MARCA AL MENOS 91 OCTANOS (Despacho 2669001-0)
15101515 PL/1731/EXP/ES/2015-2669001
30.0000 Litros    $21.552794 $646.58

Subtotal $646.58
IVA 16.00% $100.12
TOTAL PESOS : $746.70

(setecientos cuarenta y seis pesos 70/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
d7DrFsdFZ/8IV+d7dFXbhFmm5rDcfpPKawj2
GUVZpeQGse3qCGOUEQLY0M8JC5H07MnE
FeDuI8AOP0tAxoY3OyTp0AGH4Pma0axlBki+
cfigYUYOMh0MdhqcGv4ijuF9vXnjqH8v1caikT
Of4kX4lbSRgtJYVfYrBLfIsFIARlFdK/tq2JA3G